
ZARZĄDZENIE NR 809/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 9 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 672/2023 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia  25.08.2023 r. w sprawie 
umorzenia Państwu *  zamieszkującym przy ul. *  w Wałbrzychu należności przysługujących Gminie 
Wałbrzych z tytułu czynszu najmu oraz odszkodowania za zajmowanie bez tytułu prawnego lokalu 

mieszkalnego przy ul. *  w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zmianami), § 3, § 4 ust. 3 lit. a i § 8 ust. 1 uchwały nr XLV/515/22 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 17 lutego 2022 roku w sprawie zasad restrukturyzacji zadłużenia z tytułu zajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wałbrzych  (Dz. Urz. Woj. Doln. 2022, poz. 943 ze 
zmianami) oraz zarządzenia nr 169/2022 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 14 marca 2022 r. w sprawie 
sposobu realizacji wniosków o restrukturyzację zadłużenia z tytułu zajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Wałbrzych zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 672/2023 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 25.08.2023 r. w sprawie umorzenia 
Państwu * zamieszkującym przy ul. *  w Wałbrzychu należności przysługujących Gminie Wałbrzych z tytułu 
czynszu najmu oraz odszkodowania za zajmowanie bez tytułu prawnego lokalu mieszkalnego ul. *  
w Wałbrzychu wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: "umarzam Państwu *  zamieszkującym przy ul. * 
w Wałbrzychu należności z tytułu czynszu najmu oraz odszkodowania za zajmowanie bez tytułu prawnego 
lokalu mieszkalnego przy ul. *  w Wałbrzychu w łącznej kwocie 88.891,59 zł (słownie: osiemdziesiąt 
osiem tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt jeden złotych 59/100) według stanu na dzień 31.12.2021 r. " 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Lokalowego Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.  *Wyłączenie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 
informacji publicznej w związku z ustawą o ochronie danych osobowych oraz ogólnym rozporządzeniem 
o ochronie danych 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40285F1D-6A59-4459-947F-27FB83B2DDFF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


